Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1980, 18 mai. 2016.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 157, de 12 de maio de 2016

 A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
REGIONAL DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no artigo

46, § 3° da Resolução TRT7 nº 200 de 20/5/2014,

 RESOLVE:

 I - alterar os Anexos I e II da Portaria nº 437/14 da Diretoria-Geral deste Tribunal,

em razão da extinção do Posto Avançado de Maranguape, da devolução dos imóveis que

abrigavam as Varas da Região do Cariri, nas cidades de Crato e Juazeiro do Norte, e da

necessidade de alterar os fi scais das contratações, relativamente aos serviços prestados

na Vara do Trabalho de Quixadá.

 PUBLIQUE-SE.

 MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO
 Diretora-Geral Substituta

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1980, 18 mai. 2016.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.